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Stockholm Business Region verkar för att skapa förutsättningar för ökad tillväxt i Stockholm. 

Det ställer krav på nära samarbete med stadens övriga nämnder, bolag, näringsliv, universitet 

och högskolor samt andra kommuner och offentliga aktörer, för att stärka 

Stockholmsregionen. Deltagande i partnerskap och nätverk är en viktig del av verksamheten 

som medför gemensam finansiering av projekt och utvecklingsinsatser. 

 

I verksamhetsplanen för 2012 föreslås att bolaget beviljar medfinansiering till följande 

samarbetspartner. 

 

Partnerskap/samarbetspartners   Tkr 

Start Up Stockholm/Stiftelsen Stockholms Nyföretagarcentrum 4 000  

Venture Cup            100 

Founders Alliance          100 

Filmregion Stockholm- Mälardalen   1 250 

 

Totalt     5 450 

 

 

 

Innovation Stockholm och Nyföretagarcentrum 

De två aktörerna samverkar under namnet Start Up Stockholm. Samarbetet med dem syftar 

till att erbjuda innovatörer en oberoende, kostnadsfri rådgivning och bidrag till förstudier och 

expertkonsultation inför marknadslansering samt entreprenörer kostnadsfri rådgivning i 

starten av sitt företagsbildande. Bidraget till Start Up Stockholm avser 2 000 tkr till 

innovationsrådgivning samt 2 000 tkr till nyföretagarrådgivning.  

 

Venture Cup 

Partnerskapet syftar till att stimulera skapandet av nya tillväxtföretag och entreprenöriellt 

lärande genom att årligen anordna en affärsplantävling, där Stockholm Business Region 

Development står för värdskapet.  

 

Founders Alliance 

Bolaget har etablerat samverkan med Founders Alliance i syfte att lyfta fram förebilder inom 

nyföretagande och entreprenörskap.  

 

Filmregion Stockholm-Mälardalen 

Samarbetet med Filmregion Stockholm-Mälardalen syftar till att marknadsföra Stockholm 

som inspelningsplats för kort- och långfilm. Bidraget avser 250 tkr till den film kommisionära 

verksamheten och 1 000 tkr till filmfonden.  

 

 

 

 

 


